
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.141.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572,1717, 
1756,1907 i z 2025r. poz 39, 1180), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 
19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10047



Załącznik do zarządzenia nr RAG.0050.141.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 
przed 

zmianą 5 778 028,7
4 5 450 510,7

9 4 897 759,3
9 3 733 062,4

5 1 164 696,9
4 652,00 330 800,0

0 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3 110,00 -3 110,00 -3 110,00 0,00 -3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 5 778 028,7

4 5 450 510,7
9 4 897 759,3

9 3 733 062,4
5 1 164 696,9

4 652,00 330 800,0
0 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 991 916,7

4 4 664 398,7
9 4 422 799,3

9 3 380 002,4
5 1 042 796,9

4 0,00 20 300,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 991 916,7

4 4 664 398,7
9 4 422 799,3

9 3 380 002,4
5 1 042 796,9

4 0,00 20 300,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 
przed 

zmianą 645 212,39 645 212,39 645 212,39 0,00 645 212,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 

po 
zmianach 642 212,39 642 212,39 642 212,39 0,00 642 212,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  46
10 Koszty 

postępowania 
sądowego 
i prokuratorski
ego 

po 
zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 342 450,00 342 450,00 342 450,00 311 060,00 31 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna 

obsługa 
jednostek 
samorządu 

zmniejsze
nie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10047



zwiększen
ie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 
po 

zmianach 342 450,00 342 450,00 342 450,00 311 060,00 31 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 18 890,00 18 890,00 18 890,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 

po 
zmianach 18 780,00 18 780,00 18 780,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 42 810 260,

99 26 710 832,
13 24 325 561,

21 13 545 529,
92 10 780 031,

29 658 902,
00 1 309 597,

00 221 299,92 0,00 195 472,
00 16 099 428,

86 16 099 428,
86 1 324 729,34 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -3 110,00 -3 110,00 -3 110,00 0,00 -3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianach 42 810 260,

99 26 710 832,
13 24 325 561,

21 13 545 529,
92 10 780 031,

29 658 902,
00 1 309 597,

00 221 299,92 0,00 195 472,
00 16 099 428,

86 16 099 428,
86 1 324 729,34 0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 1 793 049,0
8 1 793 049,0

8 562 306,08 209 883,66 352 422,42 0,00 1 230 743,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianach 1 793 049,0

8 1 793 049,0
8 562 306,08 209 883,66 352 422,42 0,00 1 230 743,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10047


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.141.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-11-04T12:46:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




